一秒通1MT.CN
建设银行信用卡调整航班行李延误保障权益

关于龙卡信用卡航班行李延误保障权益相关事宜的公告

尊敬的龙卡信用卡客户：

中国建设银行为持有指定高端信用卡产品及商旅产品的客户提供航班行李延误保障
权益。

自2021年6月1日起，如您持有多张包含航班行李延误保障权益的信用卡，将按客
户限定年度保障金额。每位客户每个自然年度累计可享有的保障金额以您所持的最
高等级信用卡对应的保障金额为上限，持有多张同等级信用卡保障金额不可累加。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司

2021年3月29日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org